CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Inverno CCCBVR 2013 ( Coleiro ) 08/09/2013 a 24/11/2013

Clas.

Passaro
Plim-Plim
Curto-Circuito
Raspa-Raspa
Ninja
Balacobaco
Fatal
Santinho
100% Abusado
Mascarado
Bope
Marrento
Pardal
Sonic
Ellite
Avalanche
Diamante
Scooby
Bolinha
Atrevido
Fenix

Sem Extres

Proprietario
Carlinhos
Edson Tibira
Felipe
Gilmar Telles
Edson Moraes
Carlos Henrique
Robson
lvan Marques
Geneir
Ranier
Nelson
Jose Fernando
Geneir
Edir
Vinicius
Bruno
Leony
Fredinho
Anderson Souza
Irenaldo

Rannier

Origem
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Pindamonhangaba

Volta Redonda

Porto Real

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Barra Mansa

Cantos

668

1051

626

648

404

482

573

528

383

487

202

377

336

267

268

252

269

238

228

241

154

Pontos

101

91

69

64

63

60

58

54

46

43

41

34

32

30

28

26

25

21

19

15

14

6/12/2025 15:17
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Clas.

22¢

239

2490

25¢

262

27¢

282

29¢

30¢

31¢

32¢

33¢

340

35¢

362

37¢

38¢

Passaro
Senegal
Pesadelo
Atrevido
Farol
Skol Rio
Fogo Puro
Encrenca
Bomba
Clone
Faisca
Carrasco
Guerreiro
Ferrari
Impacto
Magnata
Colapso

Bola de Fogo

Proprietario

Edson
Rannier
Paulinho
Marcio

Testa

Dener Santos
Jose Eduardo
Eny

Paulo Maia
Eduardo
Bruno Melo
Rosa Maria
Jose Eduardo
Valério
Roberto
Cristiano

Ney

Origem
Barra do Pirai
Barra Mansa
Valenca
Volta Redonda
B do Pirai
Roseira SP
Volta Redonda
Porto Real
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Barra Mansa
Volta Redonda

Volta Redonda

Cantos

20

133

45

163

60

98

47

84

69

111

90

64

63

41

56

55

29

Pontos

14

13

13

12

12

11

11

10

6/12/2025 15:17

2/2



