



CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno CCCBVR 2013 (Coleiro) 08/09/2013 a 24/11/2013

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Cantos	Pontos
1º	Plim-Plim	Carlinhos	Volta Redonda	668	101
2º	Curto-Circuito	Edson Tibira	Barra Mansa	1051	91
3º	Raspa-Raspa	Felipe	Volta Redonda	626	69
4º	Ninja	Gilmar Telles	Volta Redonda	648	64
5º	Balacobaco	Edson Moraes	Volta Redonda	404	63
6º	Fatal	Carlos Henrique	Volta Redonda	482	60
7º	Santinho	Robson	Barra Mansa	573	58
8º	100% Abusado	Ivan Marques	Barra do Piraí	528	54
9º	Mascarado	Geneir	Volta Redonda	383	46
10º	Bope	Ranier	Volta Redonda	487	43
11º	Marrento	Nelson	Volta Redonda	202	41
12º	Pardal	Jose Fernando	Pindamonhangaba	377	34
13º	Sonic	Geneir	Volta Redonda	336	32
14º	Ellite	Edir	Porto Real	267	30
15º	Avalanche	Vinicius	Volta Redonda	268	28
16º	Diamante	Bruno	Volta Redonda	252	26
17º	Scooby	Leony	Volta Redonda	269	25
18º	Bolinha	Fredinho	Volta Redonda	238	21
19º	Atrevido	Anderson Souza	Volta Redonda	228	19
20º	Fenix	Irenaldo	Volta Redonda	241	15
21º	Sem Extres	Rannier	Barra Mansa	154	14

**CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA****Campeonato de Inverno CCCBVR 2013 (Coleiro) 08/09/2013 a 24/11/2013**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Cantos	Pontos
22º	Senegal	Edson	Barra do Piraí	20	14
23º	Pesadelo	Rannier	Barra Mansa	133	13
24º	Atrevido	Paulinho	Valença	45	13
25º	Farol	Marcio	Volta Redonda	163	12
26º	Skol Rio	Testa	B do Pirai	60	12
27º	Fogo Puro	Dener Santos	Roseira SP	98	11
28º	Encrenca	Jose Eduardo	Volta Redonda	47	11
29º	Bomba	Eny	Porto Real	84	10
30º	Clone	Paulo Maia	Volta Redonda	69	8
31º	Faísca	Eduardo	Barra do Pirai	111	7
32º	Carrasco	Bruno Melo	Volta Redonda	90	7
33º	Guerreiro	Rosa Maria	Volta Redonda	64	6
34º	Ferrari	Jose Eduardo	Volta Redonda	63	5
35º	Impacto	Valério	Barra do Piraí	41	5
36º	Magnata	Roberto	Barra Mansa	56	4
37º	Colapso	Cristiano	Volta Redonda	55	2
38º	Bola de Fogo	Ney	Volta Redonda	29	2